Ão Excelentíssimo Senhor Leandro Morais Dojro o qpdido - Crea
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre . -

Ofício Requerimento CAAo
Leandro Morais; | PRESIDENTE

di | t0/09/23
-O SEBRAE- Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de
Minas Gerais, sociedade privada, sem fins lucrativos, vem

respeitosamente solicitar a Vossa Excelência o empréstimo dos Espaços
“Plenarinho da Câmara Municipal de Pouso Alegre e do saguão externo

com mesas, para.que seja possível q realização do Circuito Mineiro de
Oportunidades de Negócios - CMON, concomitantemente com a
Exposição dosprodutos participantes, na data de oito de agosto de dois
milevinte etrêsno horário das 13h00 és 19h00.
O Circuito Mineiro de Oportunidades é Negócios (CMON) é um projeto

“de promoção de acesso de Micro e Pequenas Empresas (MPEs) à
mercados. Visa aproximar e inserir Os peguerios negócios como- fornecedoresdesegmentos identificadés pela Secretariade Estado de

*DesenvolvimentoEconômico (Sede MG), nas regiões do estado de Minas
Gerais, de acordo com as. suas vocações econômicas. Além da
promoção do encontro enire fornecedores e segmentos compradores, o
CMON. tem em sua origem metodológica a preocupação no
desenvolvimento e crescimento dos pequenos negócios locais.

"Com votosde estimae atenção, dispomos no que se fizer necessário,

Pouso Alegre, 10 de julho de 2023.
A

| AndersonMachado de Faria
SEBRAE.

  CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

ENTIDADE PROMOTORA |Nome: SEBRAE - MG CNPJ:  16.589.137/0015-69

DO EVENTO: Endereço: Rua Herculano Cobra, 145 - Centro, Pouso Alegre - MG

Telefone(s):  (35)3422-9022

Entidade Integrante da Administração Pública Entidade Privada
RESPONSÁVEL: Nome: Júlio César Domingues da Mata CPF: 072.848.116-25

Endereço: . Rua Herculano Cobra. 145 - Centro. Pouso Alegre-MG

Telefone(s): (35)99702-7447/ (35)99190-8460

DESCRIÇÃO DO Necessário a utlização do Plenarinho Vereador Hebert de Campos, para realização do
EVENTO: evento CMON - Circuito Mineiro de Oportunidadesde Negócios, conforme ofício

apresentado.

DATA DO EVENTO: o8 / 08 / 2023 Nº DE PARTICIPANTES: entre 30a 50

HORÁRIO DE INÍCIO: 13h00 HORÁRIO DE TÉRMINO:| 19h00

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? CX n
Montagem:|13h00 Hs Desmontagem: 19h00 hs

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão Mesasp/ 0 saguão

Projetor Kit de Áudio* Do
*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

10 / 07 / 2023 / =
Data da Solicitação Assinatura do Reguisitante

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais A parte cessionária, SEBRAE - MG ,

representada pelo (a) Sr. (a) Júlio César Domingues da Mata , inscrito no CPF

nº 072.848.116-25 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

Plenarinho Vereador Hebert de Campos

[1] Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade:| Realização do CMON - Circuito Mineiro de Oportunidadese Negócios

, a ser realizada no dia 08 de Agosto

de 2023 das 13 horasas 19 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica. Fica ciente ainda,

da obrigação de entregar o espaço cedido em perfeitas condições de uso e limpeza.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipalde Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA SEBRAE- MG quanto aos

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pouso Alegre, 10 de Julho

Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária